RH
TRUCKS

trucks, trailers and machinery

Trucks, Trailers & Machinery

MAN 4X2 - EURO 5 - ONLY 83.192 KM + BOX 6,50 MTR +
DHOLLANDIA LAADKLEP

COMMON

Prijs € 21.950,- ex btw

Id MA256797

Merk MAN
4X2 - EURO 5 - ONLY 83.192 KM +

Type BOX 6,50 MTR + DHOLLANDIA
LAADKLEP

Bouwjaar 2011

Tellerstand 83.192 km

Opbouw Gesloten bak

Max. gewicht 15.000 kg

Emissieklasse 5

PROPERTIES

MAN TGM 15.250 4X2 - EURO 5 - ONLY 83.192 KM + BOX 6...

Datum eerste toelating
Apk-vervaldatum
Kentekenplaat

Brandstof

Transmissie
Voertuigidentificatienummer
Asconfiguratie

Aantal assen

Ledig gewicht

Aantal cilinders

Vermogen in kw
Vermogen in pk

Wielbasis

Opbouw afmetingen (I/b/h)
Laadgewicht

Lengte

Breedte

ACCESSOIRES

03-02-2011
03-02-2024
BX-ZR-63
Diesel
Automaat
WMAN16ZZ0BY256797
4x2

2

10.790 kg
6

184

250

478 cm

4.210 kg
833 cm
249 cm

Referentienummer: MA256797

Schijffremmen
285/70R19.5
5.000 kg
Bladvering

Enkelvoudige reductie
285/70R19.5
10.000 kg
Luchtvering

70%
70% ]]




-
* ABS e Achteruitrijcamera < Airconditioning BESCHRIJVING

* Antiblokkeersysteem < Centrale deurvergrendeling e

Cruise control « Dakspoiler e Elektrisch bedienbare ramen
« Elektrisch verstelbare buitenspiegels ¢ Gereedschapskist
» Mistlampen < Radio/CD speler e Sideskirts e« Versterkte

motorrem < Zijdeur

Energieweg 7, 4231 DJ Meerkerk

Tel.: +31 (0)183 74 56 20
Email: info@rhtrucks.nl




